
PERUSAVUSTUKSEN YLEISOHJE 
Perusturvalautakunta myöntää vuosittain perusavustuksia rekisteröityjen äänekoskelaisten 
sosiaali- ja terveysalan yhdistysten säännölliseen toimintaan. Perusavustukset 
myönnetään kerran vuodessa ja myönnetty avustus voi olla korkeintaan 50 % yhdistyksen 
kokonaismenoista.  

Perusturvan avustuksilla luodaan edellytyksiä sosiaali- ja terveyspalveluja edistävälle 
toiminnalle ja kannustetaan kuntalaisia hyvinvointia ja elämänlaatua edistävään 
yhteisölliseen toimintaan. Tästä lähtökohdasta avustuksen hakijan toiminta tukee ja 
täydentää perusturvan toimialan palveluja. Äänekosken kaupungin strategian 
toteuttamiseksi avustuksilla halutaan tukea eri-ikäisten asukkaiden osallisuutta, 
hyvinvointia ja yhdenvertaisuutta kaupungin eri alueilla.  

Perusturvan myöntämät avustukset ovat harkinnanvaraisia ja määrärahasidonnaisia. 
Avustuspäätökseen sisältyy aina sekä tarkoituksenmukaisuus- että tarveharkintaa. 
Pääperiaate hakemusten hyväksymiselle on, että avustukset ovat perustoimintaa vahvasti 
tukevia ja edistäviä. Perusturvan avustukset ovat yleisavustuksia ja niiden myöntämisestä 
päättää perusturvalautakunta. 

Hakuilmoitus julkaistaan syyskuussa Äänekosken kaupungin nettisivulla. 

Avustuspäätöksestä ilmoitetaan hakijalle kirjallisesti ja myönnetty avustus maksetaan 
päätöksen saatua lainvoiman. Avustuksen saanut on velvollinen käyttämään avustuksen 
siihen tarkoitukseen, mihin se on haettu/myönnetty sekä raportoimaan avustuksen 
käytöstä. Avustuksen käytöstä on raportoitava avustuksen myöntäjälle avustuskauden 
päättyessä (31.12.). Selvitys on tehtävä kuitenkin viimeistään seuraavan vuoden 
tammikuun loppuun mennessä. Avustuksen myöntäjällä on oikeus avustuksen 
takaisinperintään, mikäli myönnettyä avustusta ei käytetä siihen tarkoitukseen, mihin se on 
myönnetty. Avustuksen saaja on velvollinen palauttamaan avustuksen, mikäli sitä ei 
käytetä lainkaan. 

 

HAKUOHJEET  

Vuoden 2021 perusavustusten hakuaika on 1.10.2020 – 30.10.2020.  
 
Perusavustuksia haetaan sähköisellä hakulomakkeella, johon tunnistaudutaan 
henkilökohtaisella verkkopankkitunnuksella, mobiilivarmenteella tai varmennekortilla. 
Lomakkeessa ei ole välitallennusmahdollisuutta. Huom! liitteiden maksimikoko 
sähköisessä hakemuksessa on 4 megatavua ja liitteiden maksimimäärä 5.      
 
Hakemuslomakkeeseen tarvittavat tiedot voit käydä katsomassa tästä.    
Avustushakemus hylätään, mikäli se saapuu määräajan jälkeen.  

https://www.aanekoski.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/avustukset/perusavustuslomake-yhdistyksen-toimintaan
https://www.aanekoski.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/avustuksiin-liittyvat-tiedostot/Perusavustuslomakkeeseen_tarvittavat_tiedot.pdf


 
Perusturvalautakunta tekee avustuspäätökset tammikuun 2021 loppuun mennessä. 


